
Položkový rozpočet stavby 
Stavba : Opravy l.c. na revíru Citajl

Objednatel;

Datum: 15.09.2021

IČO : 
DIČ :

Zhotovitel : IČO: 
DIČ:

Za objednatele

V ■....

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH jí.-: 15%
DPH 15%
Základ pro DPH f 21%
DPH Jč 21 %

0,00 
0,00 

132 218,00 
27 766,00

Cena celkem za stavbu 159 984

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH
15 %

Základ DPH. 21 
% DPH celkem %

SO 01 Opravy l.c, na révím Citajl 159 984 0 132 218 27 766 100,0
Celkem za stavbu. 159 984 0 132218 27 766 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

Číslo a název.rozpočtučč':; č; .-Cena celkem; v Základ DPH Základ DPH .21. 
% 'BPHjcflkem %

SO01 01 l.c. Hraniční 51 970 0 42 950 9 020 32,5
SO01 02 l.c. Buídozerka 57 112 0 47 200 9 912 35,7
SO01 03 l.c. Citajl 8 549 0 7 065 1 484 5,3
SO01 04 l.c. U ^páleného krmelce 8 429 0 6 966 1 463 5,3
soch 05 l.c. Séverní Citajl 33 925 0 28 037 5 888 21,2
Celkem za stavbu 159 984 0 132 218 27 766 100,0

.
Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 20,4 26 947 0 0 0 0
5 Komunikace 32,2 42 554 0 0 0 0
93 Dokončovací práce Inženýrských stavět 31,4 41 491 0 0 0 0
99 Staveništn! přesun hmot 16,1 21 227 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 132 218 0 0 0 0

Rekapitulace, vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšíh
Ztížené výrobní po jjmlnky. 
Mimostavenitnl děravá

ZCémeelfcero ■
o
o

Zpracováno. §rogrametn BUlLDpowar, ©RTS, a.s. Stránka i z 17



Stránka 2 z 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 l.c. Hraniční JKSO
Objekt SKP
SO 01 Opravy l.c. na revíru Čítají Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0 ;
21LVBO01 Opravy l.c* na revíru Čítají - 4 4 . - - - Náklady na m.j. 0 /
Projektant -v Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel f>
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

: ROZPOČTOVÉ NÁKLADY J

Základní rozpočtové náklady .........................  '' Ostatní rozpočtové náklady ■'
HSV celkem 42 950 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 1 o
R M práce celkem 0 Zařízení staveniště t o
N M dodávky celkem 0 Provoz investora T 0
ZRN celkem 42 950 Kompletační činnost (IČD) 4- o

Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac T 0
HZS : I. 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla : 0
ZRN+HZS 42 950 Ostatní náklady neuvedené ■ ■ 0
ZRN+ost.náklaďy+HZS 42 950 Ostatní náklady celkem T 0
Vypracoval Za zhotovitele " - ' Za objednatele . ""b ■
Jméno; Jméno: Jméno: i

Datum : Datum ; Datum : i

Podpis: ■
vm
c& :

231
l

Základ pro DPH 21,0 % . , 42 950 Kč
DPH 0 21,0 % , ., i 9 020 Kč
Základ pro DPH 0,0 % T 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ....." Y- ' - M : ‘ - Sl;; 3.70 KČ

Poznámka:

%

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Rozpočet: 01
Objekt : SO 01 Opravy l.c. na revíru Citajl l.c. Hraniční

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl - .. . .... ftsv , , PSV Dodávka Montáž H
1 Zemní práce 3 570 0 0 0 0
5 Komunikace 30 654 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 8 727 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT ' 42.050 - " 0 0 ........ JO 'O

VEDLEJŠÍ rozpočtové naklady

Název VRN ' - - K& % Základna Kfc
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 42 950 0
MimostaveniStní doprava 0 0,0 42 950 0
Zařízení staveniště 0 0,0 42 95Q 0
Provoz investora 0 0,0 42 950 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 42 950
Geodetické vytýčení před zahájením stavebníci" 0 0,0 42 950 0
Geodetické zaměření skutečného provedení dík 0 0,0 42 950 0

■ - CELKEM VRN . - " ^ •V - - y

í
!
.i

Zpracováno j.rogramem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba : 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Čítají Rozpočet 01
Objekt: SO 01 Opravy l.c. na revíru Čítají l.c. Hraniční

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 1223022O1RQ0 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 | m3 4,80 400,50| 1 922,40

6'4'0,2 4.80
2 1223O22Q0RQO Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 4,80 46,90 225,12
3 18200111pOQ Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 60,00 23,70 1 422,00

Celkeafm 1 Zemní práce 3 589,52
Díl: c .......... Komunikace

4 57221111jttl00 Vysprav výtluk kam hr drc | m3 I 28,00

4’7 j 28.00

943,00| 26 404,00

5 02 terénní vlna pro odvod vody [ j 5 00 850,00 4 250,00
Celkem za 5 Komunikace 30 654,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 99800000001 Přesun těžké tecíiníky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 5 000,00 5 000,00
7 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 55,45 67,20 3 726,51

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 726,51

iíH;

f§:

fe

Zpracováno (programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 02 i.c. Buldozerkr, JKSO
Objekt SKP
SO 01 Opravy I.c. na revíru Čítají Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
21LVB001 Opravy I.c. na revíru Citajl Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel !
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval ; Počet listů

1 ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 47 200 Ztížené výrobní podmínky 0
PS V celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce cejkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávkyfiélkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem ’ 47 200 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS |) 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 47 200 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.nákladý+HZS 47 200 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Jméno :

Datum :
i ; :

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % , : 47 200 Kč
DPH 21,0 % 9 912 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % ■ 0 Kč

CENA ZA OSJEKT CELKEM 57 112 Kč í:

Poznámka :

Zpracováno (programem BUlLDpower, © RTS, a,s.. j Strana 6



Stavba : 21LVB001 Opravy i.c. na revíru Citajl Rozpočet: 02
Objekt: : SO 01 Opravy I.c. na revíru Citajl I.c. Buldozerka -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV , PSV Dodávka ' Montáž HZS 1
1 Zemni práce 12 100 0 0 0 0
5 Komunikace 8 500; 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 22 600 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 4 000 0 Q 0 0

CELKEM OBJEKT 47 200 0 0 0 :Y§

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN . i ' Kč % Základna ■ ■ KČ
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 47 200 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 47 200 0
Zařízení staveniště Lt 1 0 0,0 47 200 0
Provoz investora 0 0,0 47 200 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 47 200 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 47 200 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díl? 0 0,0 47 200 0

CELKEM VRN

ZpracovénQ programem BUlLDpower, © RTS, a,s. ! třena 7



Položkový rozpočet

Stavba : 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Rozpočet: 02
Objekt: : SO 01 Opravy l.c. na revíru Citajl l.c. Buldozerka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / ívij celkem (ko)
Díl: 1 Zemní práce

1 166101 iomoo Přehození výkopku z hor. 1-4 m3 100,00 121,00 12 100,00
1000*0,1 100,00

Celkem za 1 iZemní práce . - 3 yU,yU
Díl: 5 í|: Komunikace

2 02 ' i# terénní vlna pro odvod vody Sh 10,00 850,00 8 500,00
Celkem za 5 Komunikace - - 8 500,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
3 9389096t*fR00 Odstranění nánosu na krajnících tl. do 10 cm m2 1 000,00 22,60 22 600,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 22 600,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 998000000C1 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 4 000,00 4 000,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 000,00

ZpracQvánQři5rQgramem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET*
Rozpočet 03 l.c. Citaj! JKSO
Objekt SKP
SO 01 Opravy l.c. na revíru Čítají Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
21LVB001 Opravy l.c. na revíru Čítají Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

č ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 7 065 Ztížené výrobní podmínky 0
PS V celkem 0 Mimpstaveništní doprava 0
M práce céíkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky ;ielkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 1“ 7 065 Kompl etačn í či n nost (IČ D) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 7 065 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklaSý+HZS 7 065 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Jméno :

Datum :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 7 065 Kč
DPH ' 21,0 % 1 484 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 %' 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 8549 Kč i

Poznámka :

Zpracováno f rogramem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Stavba p. 21LVB001 Opravy i.c. na revíru Citafi Rozpočet : 03
Objekt: s SO 01 Opravy I.c. na revíru Čítají I.c. Citajl

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

. Stavební díl -' ' - HS¥ • PSV mmmmz Montáž HZS
1 Zemní: práce 1 815 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 2 750 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 500 0 0 0 0

CELKEM... OBJEKT -' '; * ’ ‘ - ' 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN , „ -  - Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 oso 7 065 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 7 065 0
Zařízení staveniště , 0 Q,Q 7 065 0
Provoz investora 0 0,0 7 065 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0.0 7 065 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebnici 0 0,0 7 065 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díl: 0 0,0 7 065 0

CELKEM VRN _

Strana 10

;í_-:
Jíl

‘■H
I

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.!



Položkový rozpočet

Stavba i'.;- 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Rozpočet: 03
Objekt ?,ť SO 01 Opravy I.c. na revíru Citajl l.c, Citajl

P.Č. Číslo položky

- - - -

Název položky..- MJ množství j c:ena l MJ ■":;vcefkem:(Kč)
Díl: 1 bí Zemní práce

1 166101 lOftlFtOO Přehozeni výkopku z hor. 1-4 m3 15,00 121,00 1 815,00
50*0 3 c r,{".

Celkem za 1 Zemní práce - „ -„ 1 815,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

2 938902102R00 čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,30 m3/m m 50,00| 55,00 2 750,00
Celkem za §3 Dokončovací prácéJnženýrských ‘staveb 2 750,00

Díl; 99 % Staveništní přesun hmot
3 9980000QOT1 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpt 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot " ~ r - . 2 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 04 l.c. U spáleného krmelce JKSO .......
Objekt SKP
SO 01 Opravy l.c. na revíru Citajl Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel r
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

m ROZPOČTOVÉ NÁKLADY : >

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady - - - :

Z
R
N

HSV celkem 6 966 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky lelkem 0 Provoz investora f- 0

ZRN celkem 6 966 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS : 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 6 966 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklaiý+HZS 6 966 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jv

Datum :

Jméno:

Datum :

Jméno :

Datum :

dpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 966 Kč
DPH 21,0 % 1 463 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % -• ~ 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ■ 4 ’3 KČ

Poznámka : |

i;

;

li... '

i
Zpracováno programem lUILDpíCíwer, ^ RTSVa.s, Strana 12



Stavba : :: 21LVB001 Opravy S.c. na revíru Čítají Rozpočet: 04
Objekt: r SO 01 Opravy S.e. na revíru Citajl l.c. U spáleného krmelce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU

Stavební dfl HSV .PSV .... kBcfdávfci ^ :-Montáž . , HZS
1 Zemní: práce 1 066 0 1 0 0 0
5 Komunikace 3 400 0 0 0 0
99 Stavewltní přesun hmot 2 500: 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT
. • . ■

h 1# š?\S%$ 0 -.V
-• "k .
■ v 0

vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN ; ■ % Základna.:: ■ fce
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 966 0
Mimostaveniitní doprava 0 0,0 6 966 0
Zařízení staveniště 0 0,0 6 966 0
Provoz investora 0 0,0 6 966 0
Kompletační činnost (IČO) 0 0,0 6 966 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebníci- 0 0,0 6 966 0
Geodetické zaměření skutečného provedení dík 0 0,0 6 966 0

CELKEM VRN 0

k''Y:

ZpraeQ¥áo.QÍWQgranwoi BtULBpewef, © RTS, a..s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba : ; 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Rozpočet: 04
Objekt SO 01 Opravy l.c. na revíru Citajl l.c. U spáleného krmelce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč.)
Díl: 1 Zemní práce

1 122302204R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 I m3 2,00 400,50 801,00
20*0,1 2,00

2 166101104 R00 Přehození výkopku z hor.1-4 m3 2,00 132,50 265,00
Celkem za ■l-ZěiTmfipržz-

Díl: 5 Komunikace
3 02 terénní vina pro odvod vody Sh 4,00 850,00 3 400,00

iCě/Ářěnrza-’ - 5 Komunikace *1 400 00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 99800000g(34 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl 1,00 2 500,00 2 500,00
Celkem,:za 99 Staveništní přesun hmot

1 i i -1 O
l oj

Zpracováno 'programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
IRozocčs'. 05 l.c. Severní JKSO
jObjakí SKP
SO 01 Opravy l.c, na révím Ciíaji Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
21LVB001 Opravy l.c. na revíru Cl taj! Náklady na m.j. 0
Projektant v j Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celketd 28 037 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PS V celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
R M práce cěígem 0 Zařízení staveniště 0

N M dodávkyřóelkem - 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 28 037 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS - 28 037 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN +ost. náklady+HZS 28 037 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum ; Datum : Datum :

....

:

Základ pro DPH 21,0 % 28 037 Kč
DPH 21,0 % 5 888 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 33 925 Kč
le-

Poznámka :

í,

fr:[

Zpracovánoiprogramem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Stavba : ; 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Rozpočet: 05
Objekt: 7 SO 01 Opravy l.c. na revíru Čítají l.c. Severní Citajl

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 8 396 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 16 141 0 0 0 0
99 Stavenlštní přesun hmot 3 500 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT ' 28 037 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN : Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 28 037 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 28 037 0
Zařízení staveniště 0 0,0 28 037 0
Provoz investora ----- 0 0,0 28 037 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 28 037 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 28 037 0
Geodetické zaměření skutečného provedení dík 0 0,0 28 037 0

CELKEM VRN ■

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Položkový rozpočet

Stavba M 21LVB001 Opravy l.c. na revíru Citajl Rozpočet: 05
Objekt i í SO 01 Opravy l.c. na revíru Citajl f.c. Severní Citajl

R.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)

Díl: 1 ' Zemní práce
1 111201101R00 Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 15,00 46,60 699,00
2 111201401R00 Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm m2 15,00 9,80 147,00
3 166101101R00 Přehozeni výkopku z hor, 1-4 m3 62,40 121,00 7 550,40

J i í-;r> .m

Celkem za 1 Zemni práce 8 396,40
Dii: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

4 938902102R00 Čištěni příkopů š. do 40 cm, objem do 0,30 m3/rn m 208,00 55,00 11 440,00
; 208 208,00

5 938909611ROO Odstranění nánosu na krajnicích tl, do 10 cm m2 208,00 22,60 4 700,80
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 16 140,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl f,00 c 3 500,00 3 500,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot •' 1 3 500,00

Zpraqovárto jjprogramem BUlLQpower, © RTS, a.s. Strana 17




